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KALASTUSLAIN TOIMEENPANON SEURANTARYHMÄ  

 

Asettaminen 

 

Maa- ja metsätalousministeriö asettaa tällä päätöksellä kalastuslain toimeenpanon seuran-
taryhmän. 

 

Toimikausi 

 

Seurantaryhmän toimikausi on 16.09.2020 – 31.12.2023 

 

Tausta 

 
Kalastuslaki tuli uudistettuna voimaan 1.1.2016. Maa- ja metsätalousministeriö asetti touko-
kuussa 2015 koordinaatioryhmän lain tavoitteiden toimeenpanemiseksi ja uudistuksen sujuvan 
toteuttamisen varmistamiseksi. Koordinaatioryhmän toiminta päättyi 30.6.2017. Kalastuslain 
toimeenpanoa on koordinoitu tämän jälkeen epävirallisilla valmisteluryhmillä, kehittämishank-
keilla ja tulosohjauksella. Ministeriö näkee tällä hetkellä tarpeelliseksi kehittää kalastuslain toi-
meenpanon ohjausta ja tarkoituksenmukaisinta asia on järjestää nimeämällä sitä varten seu-
rantaryhmä. 
 

 

Tavoitteet ja tehtävät 

Seurantaryhmän tavoitteena on varmistaa kalastuslain sujuva toimeenpano ja kalastuslain toi-
mivuus kalastusta ja kalakantojen hoitoa ohjaavana lainsäädäntönä. Lisäksi tavoitteena on te-
hostaa läpinäkyvyyttä ja sidosryhmien välistä yhteistyötä kalastuslain toimeenpanossa.  
 
Seurantaryhmän tehtävänä on  

 seurata, edistää ja kehittää kalastuslain toimeenpanoa, 

 arvioida kalastuslain toimivuutta sekä esittää ehdotuksia kalastuslain ja sen nojalla an-
nettujen säännösten kehittämiseksi,  

 selvittää ja tuoda esille toimeenpanon alueellisia näkökulmia, vaikutuksia ja ratkaisuja,  
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 käsitellä ja keskustella ajankohtaisista sekä ennakoimattomista kalastuslakiin liittyvistä 
asioista,  

 seurata Omakala –hankkeen etenemistä ja käsitellä hankkeen vaatimia lainsäädäntö-
muutoksia, 

 ottaa työssään huomioon ekologinen, taloudellinen ja sosiaalinen kestävyys.  
 

 

Organisointi  

Puheenjohtaja 

Kalastusneuvos Eija Kirjavainen, maa- ja metsätalousministeriö 

Jäsenet 

Neuvotteleva virkamies Penina Blankett, ympäristöministeriö  

Neuvotteleva virkamies Orian Bondestam, maa- ja metsätalousministeriö 

Erityisasiantuntija Roni Selén, maa- ja metsätalousministeriö 

Erityisasiantuntija Sanna Koljonen, maa- ja metsätalousministeriö (ajalla 16.9.2020- 31.8.2021 
erityisasiantuntija Peppiina Huhtala) 

Kalatalouspäällikkö Mika Oraluoma, Lapin ELY-keskus 

Kalatalouspäällikkö Okku Kalliokoski, Varsinais-Suomen ELY-keskus  

Kalastusbiologi Hannu Salo, Pohjois-Savon ELY-keskus 

Tutkija Tapio Keskinen, Luonnonvarakeskus 

Ylitarkastaja Mikko Malin, Metsähallitus 

II varapuheenjohtaja Leo Aikio, Saamelaiskäräjät 

Suojeluasiantuntija Matti Ovaska, Suomen WWF 

Liittohallituksen jäsen Markku Marttinen, Suomen Luonnonsuojeluliitto ry 

Lakimies Jenny Fredrikson, Kalatalouden Keskusliitto ry 

Toiminnanjohtaja Olli Saari, Suomen Vapaa-ajankalastajien Keskusjärjestö ry 

Toimitusjohtaja Kim Jordas, Suomen Ammattikalastajaliitto SAKL ry  

Kaupallinen kalastaja, Henna Majuri Suomen sisävesiammattikalastajien liitto ry 

Asiantuntija Marja Rankila, Energiateollisuus ry 

Puheenjohtaja Markku Tiusanen, Suomen Kalastusopaskilta ry 

Puheenjohtaja Irja Skytén-Suominen, Suomen Kalankasvattajaliitto ry 

Lakimies Leena Krister, Maa- ja metsätaloustuottajain Keskusliitto MTK ry 
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Sihteerit 

Asiantuntija Aurora Paloheimo, maa- ja metsätalousministeriö 

Kalastusbiologi Mari Nykänen, Pohjois-Savon ELY-keskus 

Tutkija Sanna Kuningas, Luonnonvarakeskus 

 

Jäsen voi estyneenä ollessaan pyytää toista henkilöä osallistumaan sijaisenaan seurantaryh-
män toimintaan. 

Seurantaryhmä voi tarvittaessa kuulla asiantuntijoita työnsä aikana.  

Naisten ja miesten tasa-arvosta annetun lain (609/1986) 4 a §:n mukaan valtion komiteoissa, 
neuvottelukunnissa ja muissa vastaavissa toimielimissä tulee olla sekä naisia että miehiä kum-
piakin vähintään 40 prosenttia, jollei erityisistä syistä muuta johdu. Seurantaryhmä täyttää tasa-
arvolain vaatimuksen. 

 

Kustannukset ja rahoitus 

 

Seurantaryhmän työ tehdään pääsääntöisesti virkatyönä ja kukin taho vastaa lähtökohtaisesti 
itse kustannuksistaan. Järjestöjen edustajien matkakustannukset voidaan korvata valtion mat-
kustussäännön mukaisesti. Kustannukset maksetaan momentilta 30.01.01. Kokouspalkkioita tai 
ansionmenetyksiä ei makseta. 

  

  

 Kansliapäällikkö  Jaana Husu-Kallio 

 

 

Osastopäällikkö  Tuula Packalen 

 
JAKELU  

Seurantaryhmään nimetyt 
 
TIEDOKSI 
 YM 
 Pohjois-Savon ELY-keskus 
 Lapin ELY-keskus 
 Varsinais-Suomen ELY-keskus 

Metsähallitus 
 Luonnonvarakeskus 
 Saamelaiskäräjät 


